

Westerbergs Förlag AB
Org nr 556781-4479

Årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024

Styrelsen avger följande årsredovisning och koncernredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- koncernresultaträkning	5
- koncernbalansräkning	6
- kassaflödesanalys för koncernen	8
- moderbolagets resultaträkning	9
- moderbolagets balansräkning	10
- noter, gemensamma för moderbolag och koncern	12

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Westerbergs Förlag AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen fastställdes på årsstämma 2025-06-03

Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den

3/6-2025

Mikael Westerberg

Westerbergs Förlag AB
Org nr 556781-4479

Årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024

Styrelsen avger följande årsredovisning och koncernredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- koncernresultaträkning	5
- koncernbalansräkning	6
- kassaflödesanalys för koncernen	8
- moderbolagets resultaträkning	9
- moderbolagets balansräkning	10
- noter, gemensamma för moderbolag och koncern	12

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bildades under 2009. Bolaget skall bedriva handel med livsmedel. Bolagets säte är i Mölndal.

Bolaget är moderbolag till Presentkakan i Göteborg AB. Ägarandel i bolaget uppgår till 78,7 %. Presentkakan i Göteborg AB bedriver tillsammans med sina dotterbolag grossiströrelse med livsmedel. Verksamheten bedrivs i Sverige, Finland och Norge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Koncernens omsättning är i stort sett oförändrad medan resultatet har förbättrats. Under året har dotterbolaget Presentkakan genomfört besparingsåtgärder vilka fått positiva genomslag på lönsamheten. Bl a har marknadsföringskostnaden minskat och vissa recept har justerats för att minska påverkan av de höga råvarukostnaderna.

Förväntad framtida utveckling och väsentliga riskfaktorer

Dotterbolaget Presentkakan i Göteborg AB har efter räkenskapsårets utgång förvärvat samtliga aktier i Kakservice i Gbg Aktiebolag (556644-7701) vilket kommer påverka koncernens omsättning positivt 2025.

Omvärldsfaktorer såsom problem med transporter, krig, stigande råvarupriser & energipriser, råvarubrist och den ekonomiska oron i världen påverkar koncernens verksamhet.

På grund av osäkerheten kring tidsaspekter, framtida politiska beslut och människors & företags beteenden går det i dagsläget inte att kvantifiera dessa omvärldsfaktorer totala påverkan på verksamheten. Den bästa bedömning som kan göras nu är att de framtida effekterna på koncernen är begränsade samt att vår förväntade omsättning kommer att nås.

För risker, se not 3.

Flerårsjämförelse

Moderbolagets och koncernens ekonomiska utveckling i sammandrag.

		<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Koncernen</u>						
Nettoomsättning	tkr	240 371	239 377	212 436	170 474	152 377
Resultat efter finansiella poster	tkr	10 866	769	9 295	13 442	1 268
Balansomslutning	tkr	77 522	75 374	84 803	78 801	67 280
Medelantal anställda	st	22	23	21	19	18
Soliditet	%	26	21	26	26	20
<u>Moderbolaget</u>						
Nettoomsättning	tkr	5	3	1	1	11
Resultat efter finansiella poster	tkr	4 575	3 568	4 132	7 135	3 737
Balansomslutning	tkr	11 828	10 598	11 481	12 240	8 893

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1.

Förändring av eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Annat eget kapital och årets resultat</u>	<u>Summa</u>	<u>Innehav utan bestämmande inflytande</u>	<u>Totalt eget kapital</u>
<u>Koncernen</u>					
Eget kapital 2023-12-31	3 622	8 832	12 454	3 423	15 877
Utdelningar enligt beslut på extra bolagsstämmor		-3 350	-3 350	-990	-4 340
Förändring av omräkningsdifferens avs befintliga dotterföretag		197	197	52	249
Årets resultat		<u>6 719</u>	<u>6 719</u>	<u>1 820</u>	<u>8 539</u>
Eget kapital 2024-12-31	3 622	12 398	16 020	4 305	20 325

Förändring av eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Fritt eget kapital</u>	<u>Summa eget kapital</u>
<u>Moderbolaget</u>			
Eget kapital 2023-12-31	3 622	6 967	10 589
Utdelning enligt beslut på extra bolagsstämma		-3 350	-3 350
Årets resultat		<u>4 575</u>	<u>4 575</u>
Eget kapital 2024-12-31	3 622	8 192	11 814

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	3 616 735
Årets vinst	4 574 684
Avgår utdelning beslutad på extra bolagsstämma 2025-01-28	-3 600 000
	<hr/>
kronor	4 591 419

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

till aktieägarna utdelas 1 300 kr per aktie, totalt	1 300 000
i ny räkning överförs	3 291 419
	<hr/>
kronor	4 591 419

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen bemyndigas att fastställa betalningsdag.

Koncernresultaträkning	Not	2024	2023
Nettoomsättning		240 371	239 377
Aktiverat arbete för egen räkning		1 493	1 842
Övriga rörelseintäkter		245	442
		<hr/>	<hr/>
		242 109	241 661
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-158 149	-160 701
Övriga externa kostnader	4, 5	-54 956	-59 880
Personalkostnader	6	-15 501	-15 980
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar		-1 820	-1 341
Övriga rörelsekostnader		-61	-
		<hr/>	<hr/>
Summa rörelsens kostnader		-230 487	-237 902
Rörelseresultat		11 622	3 759
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	577	310
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-1 333	-3 300
		<hr/>	<hr/>
Summa resultat från finansiella poster		-756	-2 990
Resultat efter finansiella poster		10 866	769
Skatt på årets resultat	9	-2 327	-295
		<hr/>	<hr/>
Årets vinst		8 539	474
Hänförligt till			
Moderföretagets ägare		6 719	354
Innehav utan bestämmande inflytande		1 820	120

PM

Koncernbalansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	10	2 299	1 798
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier	11	1 786	885
Förbättringsutgifter på annans fastighet	12	1 509	1 524
		<u>3 295</u>	<u>2 409</u>
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	13	350	350
		<u>5 944</u>	<u>4 557</u>
Summa anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager m m</u>			
Handelsvaror och förpackningsmaterial		22 363	27 112
Förskott till leverantörer		904	-
		<u>23 267</u>	<u>27 112</u>
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		18 209	17 856
Aktuella skattefordringar		-	1 239
Övriga kortfristiga fordringar		3 650	3 767
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	439	2 697
		<u>22 298</u>	<u>25 559</u>
<u>Kassa och bank</u>	15, 16	26 013	18 146
Summa omsättningstillgångar		<u>71 578</u>	<u>70 817</u>
Summa tillgångar		<u>77 522</u>	<u>75 374</u>

Koncernbalansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Aktiekapital		3 622	3 622
Annat eget kapital inklusive årets resultat		12 398	8 832
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		<u>16 020</u>	<u>12 454</u>
Innehav utan bestämmande inflytande		4 305	3 423
Summa eget kapital		<u>20 325</u>	<u>15 877</u>
Avsättningar			
Uppskjutna skatteskulder	17	116	68
Summa avsättningar		<u>116</u>	<u>68</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 630	16 873
Checkräkningskredit	15	-	676
Aktuella skatteskulder		1 635	-
Övriga kortfristiga skulder		31 236	38 444
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	2 580	3 436
Summa kortfristiga skulder		<u>57 081</u>	<u>59 429</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>77 522</u>	<u>75 374</u>

2025060520101

Moderbolagets resultaträkning	Not	2024	2023
Nettoomsättning	20	5	3
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-9	-
Summa rörelsens kostnader		-9	0
Rörelseresultat		-4	3
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	21	4 579	3 658
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-	-93
Summa resultat från finansiella poster		4 579	3 565
Resultat efter finansiella poster		4 575	3 568
Årets vinst		<u>4 575</u>	<u>3 568</u>

Moderbolagets balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

22

7 122

7 122

Summa anläggningstillgångar

7 122

7 122

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

14

9

Fordringar hos koncernföretag

4 593

3 365

Övriga kortfristiga fordringar

89

88

4 696

3 462

Kassa och bank

10

14

Summa omsättningstillgångar

4 706

3 476

Summa tillgångar

11 828

10 598

2025060520103

Moderbolagets balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

23

3 622

3 622

Fritt eget kapital

24

Balanserat resultat

3 617

3 399

Årets vinst

4 575

3 568

8 192

6 967

Summa eget kapital

11 814

10 589

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5

-

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9

9

-

-

Summa kortfristiga skulder

14

9

Summa eget kapital och skulder

11 828

10 598

Noter, gemensamma för moderbolag och koncern

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolagets årsredovisning och koncernredovisning har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Koncernredovisning

Bolaget upprättar koncernredovisning. Dotterföretagen inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det bestämmande inflytandet erhålls. Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till verkliga värden vid förvärvstidpunkten. Minoritetens andel av de förvärvade nettotillgångarna värderas till verkligt värde. Goodwill utgörs av mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet inklusive värdet av minoritetsintresset och värderas initialt till anskaffningsvärdet.

Mellanhavanden mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

Dotterföretag i andra länder upprättar sin årsredovisning i utländsk valuta. Omräkning av posterna i dessa företags balans- och resultaträkningar görs till balansdagskurs respektive avistakurs för den dag respektive affärshändelse ägde rum. De omräkningsdifferenser som uppkommer redovisas i koncernens egna kapital.

Utländska valutor

Tillgångar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs, eller vid terminssäkring aktuell terminskurs.

Intäkter

Varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Statliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde då det föreligger en rimlig säkerhet att bidraget kommer att erhållas och att bolaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Statliga bidrag som avser kostnadstäckning periodiseras och intäktsredovisas i resultaträkningen över samma perioder som de kostnader bidragen är avsedda att täcka. Statliga bidrag presenteras som en övrig rörelseintäkt i bolagets resultaträkning.

Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill utgörs av det belopp varmed anskaffningsvärdet överstiger det verkliga värdet på koncernens andel i det förvärvade dotterföretagets nettotillgångar vid förvärvstillfället. Goodwill skrivs av linjärt över den beräknade nyttjandetiden.

Goodwill skrivs av på fem år.

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten skrivs av linjärt över den beräknade nyttjandeperioden vilket är 5 år.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Linjär avskrivningsmetod används för de materiella tillgångarna.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Inköpta datorer skrivs av direkt.

Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Koncernens finansiella leasingavtal redovisas inte som tillgång respektive skuld i balansräkningen då detta inte skulle få en materiell påverkan på koncernens resultaträkning eller balansräkning.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar:

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester och betald sjukfrånvaro. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning:

Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner vilket innebär att företaget betalar fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgifterna är betalda. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter företaget har betalat och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Finansiella instrument

Bolaget tillämpar kapitel 11, värdering till anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedömer bolaget om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon utav de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående.

Kortfristiga placeringar

Kortfristiga innehav av värdepapper, redovisas till det lägre av anskaffningsvärde och marknadsvärde (noterad köpkurs vid börsens stängning) på balansdagen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Moderföretagets redovisnings- och värderingsprinciper

Samma redovisnings- och värderingsprinciper tillämpas i moderföretaget som i koncernen, förutom i de fall som anges nedan.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med ÅRLs indelning.

Aktier och andelar i dotterföretag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital, minoritetsintresse och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Inga bedömningar eller uppskattningar har gjorts som har betydande effekt på de redovisade beloppen i den finansiella rapporten eller skulle innebära en betydande risk för en väsentlig justering av de redovisade värdena för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 3 Risker

Finansiella risker

Koncernen är i sin verksamhet utsatt för olika typer av finansiella risker. De finansiella risker som koncernen är utsatt för är kredit-, valuta-, likviditets-, och ränterisker. Det övergripande ansvaret för att hantera bolagets finansiella risker samt utveckla metoder och principer för att hantera finansiella risker ligger inom företagsledningen.

Kreditrisk

Kreditrisk uppstår huvudsakligen genom kreditexponeringar inklusive utestående fordringar. Individuella bedömningar av kunders kreditvärdighet och kreditrisk görs där motparternas finansiella ställning beaktas, liksom tidigare erfarenheter och andra faktorer. Ledningen förväntar sig inte några förluster till följd av utebliven betalning från motparter utöver vad som reserverats som osäkra kundfordringar.

Likviditetsrisk

Likviditetsrisk är den risk som föreligger att bolaget/koncernen inte klarar sina betalningar till följd av otillräcklig likviditet och/eller svårighet att få krediter från kreditgivare. Likviditeten är god och därav är denna risk för tillfället mycket begränsad.

Ränterisk

Ränterisk uppstår genom ett bolags kort- och långfristig upplåning. I dagsläget har bolaget och koncernen, tack vare sin goda likviditet, inga skulder till kreditinstitut. Risken är för tillfället begränsad.

Valutarisk

Koncernen är i sin verksamhet utsatt för valutarisk, främst på grund av inköp i Euro och Pund samt att försäljning sker Euro och Nok.

Not 4 Ersättning till revisorerna

	Koncernen	
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Lundin Revisionsbyrå AB</u>		
Revisionsuppdraget	305	213
Summa	<u>305</u>	<u>213</u>
<u>Övriga</u>		
Revisionsuppdraget	166	129
Summa	<u>166</u>	<u>129</u>

Not 5 Operationella leasingavtal

	Koncernen	
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Framtida minimileaseavgifter, som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:		
Förfaller till betalning inom ett år	2 469	2 506
Förfaller till betalning senare än ett men inom 5 år	8 088	5 976
	<u>10 557</u>	<u>8 482</u>
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	4 688	4 678

Den operationella leasingen består i allt väsentligt av hyrd lokal. Uppgifterna i denna not inkluderar även finansiella leasingavtal, vilka redovisas som operationella. Förutom hyra av lokaler, avser avtalen leasing av bilar som leasas på tre år med möjlighet till utköp.

Not 6 Medelantal anställda, löner, andra ersättningar och sociala avgifter

	Koncernen	
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Medelantalet anställda, med fördelning på kvinnor och män har uppgått till		
Kvinnor	17	18
Män	5	5
	—	—
Totalt för koncernen	<u>22</u>	<u>23</u>
Löner och ersättningar har uppgått till		
Styrelsen och verkställande direktören	1 465	1 427
Övriga anställda	9 243	9 029
	—	—
Totala löner och ersättningar	10 708	10 456
Sociala avgifter enligt lag och avtal	3 499	3 446
Pensionskostnader (varav till styrelse och VD 77 tkr (429 tkr))	680	1 035
	—	—
Totala löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader för koncernen.	<u>14 887</u>	<u>14 937</u>

Några avtal om avgångsverderlag föreligger inte för styrelse och VD.

Moderbolaget

I moderbolaget finns inga anställda. Löner, andra ersättningar och pensioner har ej utgått.

Moderbolaget och koncernen

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare på balansdagen

Består av 100 % (100 %) män.

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	Koncernen	
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Ränteintäkter	573	308
Utdelningar	4	2
	—	—
Summa	<u>577</u>	<u>310</u>

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Räntekostnader	-987	-1 902	-	-
Räntekostnader koncernföretag	-	-	-	-93
Valutakursförluster	-346	-1 398	-	-
	<u>-1 333</u>	<u>-3 300</u>	<u>0</u>	<u>-93</u>

Not 9 Skatt på årets resultat

	Koncernen	
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Aktuell skatt för året	-2 249	-796
Uppskjuten skatt	-78	501
Summa	<u>-2 327</u>	<u>-295</u>
Redovisat resultat före skatt	10 866	769
Skatt beräknad enligt gällande skattesats 20,6% (20,6%)	-2 238	-158
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-99	-116
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	7	15
Skatt hänförlig till tidigare års redovisade resultat	-	10
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond och tillägg vid återföring av periodiseringsfond	-4	-26
Koncernmässiga justeringar/effekt utländska dotterbolag	8	-1
Effekt av ej värderat underskottsavdrag	-1	-19
Redovisad skattekostnad	<u>-2 327</u>	<u>-295</u>

Not 10 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	Koncernen	
	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	3 465	1 623
Årets aktiverade utgifter	1 493	1 842
	<u> </u>	<u> </u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 958	3 465
Ingående avskrivningar	-1 667	-974
Årets avskrivningar	-992	-693
	<u> </u>	<u> </u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 659	-1 667
	<u> </u>	<u> </u>
Utgående restvärde enligt plan	<u>2 299</u>	<u>1 798</u>

Not 11 Inventarier

	Koncernen	
	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	7 111	6 893
Årets förändringar		
-Inköp	1 721	254
-Försäljningar/utrangeringar	-114	-36
	<u> </u>	<u> </u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 718	7 111
Ingående avskrivningar	-6 226	-5 671
Årets förändringar		
-Försäljningar/utrangeringar	32	9
-Avskrivningar	-738	-564
	<u> </u>	<u> </u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 932	-6 226
	<u> </u>	<u> </u>
Utgående restvärde enligt plan	<u>1 786</u>	<u>885</u>

Not 12 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	Koncernen	
	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	1 742	1 682
Årets förändringar		
-Inköp	75	60
	<u>1 817</u>	<u>1 742</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		
Ingående avskrivningar	-218	-132
Årets förändringar		
-Avskrivningar	-90	-86
	<u>-308</u>	<u>-218</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar		
Utgående restvärde enligt plan	<u>1 509</u>	<u>1 524</u>

Not 13 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	Koncernen	
	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	350	350
	<u>350</u>	<u>350</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		
Utgående bokfört värde	<u>350</u>	<u>350</u>

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen	
	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Övriga poster	439	2 697
	<u>439</u>	<u>2 697</u>
Summa	<u>439</u>	<u>2 697</u>

2025060520114

Not 15 Checkräkningskredit

	Koncernen	
	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till SEK	4 000	4 000

Not 16 Ställda säkerheter

	Koncernen	
	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
För egna avsättningar och skulder		
Avseende skulder till kreditinstitut och beviljad checkräkningskredit		
Företagsinteckningar	14 000	12 000
Summa ställda säkerheter	<u>14 000</u>	<u>12 000</u>

Not 17 Uppskjuten skatteskuld

	Koncernen	
	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Uppskjuten skatteskuld på obeskattade reserver	155	155
Övrig uppskjuten skatteskuld	75	32
Övrig uppskjuten skattefordran	-114	-119
	<u>116</u>	<u>68</u>

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen	
	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Upplupna löner	665	634
Upplupna semesterlöner	1 043	720
Upplupna sociala avgifter	535	932
Övriga poster	337	1 150
Summa	<u>2 580</u>	<u>3 436</u>

2025060520115

Not 19 Likvida medel

	Koncernen	
	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Banktillgodohavanden	26 013.	18 146
Likvida medel i kassaflödesanalysen	<u>26 013</u>	<u>18 146</u>

Not 20 Inköp och försäljning avseende koncernföretag

Moderbolag

Ingen försäljning och inga inköp har gjorts mellan koncernföretag.

Not 21 Resultat från andelar i koncernföretag

	Moderbolaget	
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anteciperad utdelning	4 579	3 658
Summa	<u>4 579</u>	<u>3 658</u>

Not 22 Andelar i koncernföretag

<u>Koncernen</u>	<u>Org nr</u>	<u>Säte</u>	<u>Kapital- andel (%)</u>
Presentkakan i Göteborg AB	556280-9631	Göteborg	78,7
Nordkak AS	979 765 991	Fredrikstad	100
Kakutukku Helsinki OY	0742281-2	Helsingfors	100

<u>Moderbolaget</u>	<u>Kapital- andel %</u>	<u>Rösträtts- andel %</u>	<u>Antal aktier</u>	<u>Bokfört värde 24-12-31</u>	<u>Bokfört värde 23-12-31</u>
Presentkakan i Göteborg AB	78,7	78,7	787	<u>7 122</u>	<u>7 122</u>
Summa				<u>7 122</u>	<u>7 122</u>

	Moderbolaget	
	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	7 122	7 122
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	7 122	7 122
Utgående redovisat värde	<u>7 122</u>	<u>7 122</u>

Not 23 Aktiekapital

Aktiekapitalet består av 1 000 st aktier med kvotvärde 3.621,54 kr.

Not 24 Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	3 616 735
Årets vinst	4 574 684
Avgår utdelning beslutad på extra bolagsstämma 2025-01-28	-3 600 000
	<u>4 591 419</u>
	kronor

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

till aktieägarna utdelas 1 300 kr per aktie, totalt	1 300 000
i ny räkning överförs	<u>3 291 419</u>
	kronor
	<u>4 591 419</u>

Not 25 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Dotterbolaget Presentkakan i Göteborg AB har efter räkenskapsårets utgång förvärvat samtliga aktier i Kakservice i Gbg Aktiebolag (556644-7701).

Göteborg 2025-06-01


Mikael Westerberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-03.


Kristoffer Nilsson
Auktoriserad revisor
